MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO “MAHATMA GANDHI”
20060 TREZZANO ROSA (Milano) - Via Commendator Brambati
Tel. 02 90969855 Fax 02 90981376 cod.fisc.91546560151

E mail: miic8¢j00n@istruzione.it - Posta elettronica certificata: miic8¢j00n@pec.istruzione. it
Sito: www.icsgandhi.edu.it

Prot. n. 1569 del 27/05/2022

Al Sito Web dell’Istituto: www.icsgandhi.edu.it
All’Albo Pretorio — PON
Al Fascicolo del Progetto 13.1.3A-FESRPON-LO-2022-255

OGGETTO: Assunzione a bilancio - Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020 - Asse Il - Infrastrutture per I'istruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere
il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente del’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021
“Ambienti e laboratori per I'educazione e la formazione alla transizione ecologica "Azione 13.1.3 —
“Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo”.

Autorizzazione progetto. Codice identificativo Progetto: 13.1.3A-FESRPON-LO-2022-255

CUP: G99J22000410006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'Avviso pubblico n. 0050636 del 27 dicembre 2022 per la realizzazione di ambienti e laboratori per
I'educazione e la formazione alla transizione ecologica “Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo
ciclo” finalizzato alla dotazione di ambienti e laboratori per I'educazione e la formazione alla transizione
ecologica.

VISTA la candidatura n.1076585 - 50636 presentata da questa Istituzione scolastica in data 27/12/2021;
VISTA il Decreto Direttoriale n. 0000010 del 31/03/2022 di approvazione delle graduatorie definitive dei
progetti ammissibili a finanziamento ;

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 della proposta progettuale di
guesta Istituzione scolastica nell’'ambito della programmazione di cui sopra;
VISTO il progetto finanziato e la sua ripartizione finanziaria:

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato
Edugreen: laboratori di

13.1.3A-FESRPON-LO-2022-255 sostenibilita per il primo ciclo € 25.000,00

VISTE le Linee Guida dell’Autorita di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione degli interventi
2014- 2020;

i
|
1 e gl 1,
' Por o scuolo 27 11

e

]F"nm""‘x T ﬂrmﬂ!i(m

. UNIONE EUROPEA
% /é/}z/ﬁz@m doll \%ﬂmtb«zm Fondo sociale europeo




MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO “MAHATMA GANDHI”
20060 TREZZANO ROSA (Milano) - Via Commendator Brambati
Tel. 02 90969855 Fax 02 90981376 cod.fisc.91546560151

E mail: miic8cj00n@istruzione.it - Posta elettronica certificata: miic8¢j00n@pec.istruzione.it
Sito: www.icseandhi.edu.it

CONSIDERATO che ai sensi del D.L. 129/2018 competono al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma
Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate,

DECRETA

I’ASSUNZIONE A BILANCIO con iscrizione al Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2022 dei
finanziamenti relativi al Progetto PON FESR come indicato nella seguente tabella:

Sottoazione | Codice Progetto Titolo Progetto | Importo Autorizzato
Edugreen: laboratori di

15154 13.1.3A-FESRPON-1L0-2022-255 sostenibilita per il primo ciclo €25.000,00

| predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 2 “Finanziamenti dall’Unione
Europea” e imputati alla Voce 02 “Fondi Europei di sviluppo regionale (FESR), sottovoce “Pon per la Scuola
(FESR) — REACT EU” del Programma Annuale 2022, con creazione nelle USCITE nell’ambito dell’Attivita A- 03
Didattica, della specifica voce di destinazione “Edugreen: laboratori di sostenibilitd per il primo ciclo — Avviso
50636/2021;

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apportera agli atti di
gestione contabile le relative modifiche nel Programma Annuale 2022 ed i correlati atti contabili di
accertamento dei fondi, da sottoporre all’approvazione del Consiglio di Istituto.

Il presente decreto, immediatamente esecutivo, & pubblicato all’albo online e sul sito www.icsgandhi.edu.it
nell’apposita sezione PON 2014-2020 per la massima diffusione.

||“m"nmh\ AT, ""“”!Iﬂ“
it i X i

J UNIONE EUROPEA
il Aondstove dotl Freione Fondo saciale europeo

P ola g
h,;, st Wl R0
Il =

.......




